718. Quatuor, qui sequuntur, versus in Ald. Turn. Choro continuantur, in Rob. Vict. Apollini tribuuntur, quod fecerunt etiam recentiores omnes. Sed mihi persuasum est, hos quoque inter Orestem et Chorum distribuendos esse, ut in textu feci: hoc enim sensus eorum postulat.—ψήφον Ald.

719. μὴ ἀδικεῖν Guelph. Ald. Rob. Turn. Vict.

720. γίνεται libri omnes, γίνετα recentiores.

721. βαλοῦσα δ' Pears. βληθεῖσά τ' Bentr. Burgess. βαλοῦσαν Pauw. παροῦσα H. Voss. βαλοῦσα Heath. Wakef. Schütz. passivo sensu pro βληθεῖσα accipiunt, quod fieri non potest. Loci sensus hic videtur: unum suffragium, quod, si abest, domum evertit, eam servare potest.—ὤρθωσαν Guelph. Ald. ὄρθωσεν Rob.

724. σῶσα Med. altero σα supra-scripto.

725. In Vict. post ἐστηρημένον punctum ponitur, quamobrem Pearson. μ' ἐστηρημένον emendavit.

726. κατάκισας Guelph.

727. ἀρήρ' Rob. ἄνῆρ Glasg. sed hic ex us locis est, qui elarissime demonstrant,

- τὸ λοιπὸν εἰς ἅπαντα πλειστήρη χρόνον
 ὄρκωσήσας, νῦν ἄπειμι πρὸς δόμους,
 735 μῆτοι τιν' ἄνδρα δεῦρο πρυμνήτην χθονὸς 755
 ἔλθόντ' ἐποίσειν εὖ κεκασμένον δόρυ.
 αὐτοὶ γὰρ ἡμεῖς ὄντες ἐν τάφοις τότε
 τοῖς τὰμὰ παρβαίνουσι νῦν ὄρκώματα
 ἀμηχάνοισι πράξομεν δυσπραξίαις,
 740 ὁδοὺς ἀθύμους καὶ παρόρνιθας πόρους 760
 τιθέντες, ὡς αὐτοῖσι μεταμέλη πόνος
 ὀρθουμένων δέ, καὶ πόλιν τὴν Παλλάδος
 τιμῶσιν αἰεὶ τήνδε συμμάχῳ δορὶ,
 αὐτοῖσιν ἡμεῖς ἐσμεν εὐμενέστεροι.
 745 καὶ χαῖρε καὶ σὺ, καὶ πολισσοῦχος λεῶς, 765
 πάλαισμ' ἄφυκτον τοῖς ἐναντίοις ἔχοις,

ἀνῆρ prima producta a tragicis usurpari, nam Ἀργεῖος ὁ ἀνῆρ falsum foret.

733. πλεισθήρη Guelph. Turn. πλεισθήρη Ald.—χρόνω Ald.

734. ὄρκωσήσας Robert. — ἔπειμι Reg. L.

736. ἐποίσεις Reg. L. ἐπέσειν Guelph. ἐσήσειν Aldin. Turn. ἐποίσειν Rob. Vict. et recentiores. Difficile sane est eligere; ἐσήσειν quidem exquisitius videtur Seidlero ad Eur. El. 656., idque et ipse fere præferendum duco.

737. ὑμεῖς Ald.

738. παρμένουσι Reg. L.

739. ἀμηχάνοις Guelph. Ald.—Vulgo non post δυσπραξίαις, sed post ἀθύμους interpungitur, quo factum est, ut interpretes, πράξομεν ὁδοὺς ἀθύμους jungentes, loci sensum non intelligerunt et ad emendationes confugerent. Heath. enim φράξομεν conjecit et post ὁδοὺς interpunxit, quod recepit Schütz. Sed comma post δυσπραξίαις habet Turn., quod recepit Hermann. et eum secutus Schwenk., πράξομεν autem recto explicat Schol. τιμωρησόμεθα, supplendum enim est ὄρκώματα hoc sensu: ab iis, qui iurjurandum meum violabunt, pœnas sumam iurjurandi violati impedimentis, quæ eis objiciam. Quamquam fateor, nonnihil difficultatis mo-